
Medailonková komponenta

Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   1

Medajlonková komponenta slouží k vytvoření medailonkového seznamu osob nebo samotných medailonků na
webu.

Jedná se o následující ikony: 
Pro seznam medailonků se používá první ikona. Pro samotný medailonek druhá ikona.
  Seznam medailonků    Plovoucí medailon

Seznam medailonků
Nastavení medailonku je následující:

• Nadpis - nadpis medailonku - předpokládá se vyplněný
• Podnadpis - nemusí být vyplněn
• Obsah - nemusí být vyplněn
Při kliknutím pravým tlačítkem na pozadí medailonku se zobrazí okénko s možnostmi:

• Nastavení zobrazení: umožňuje nastavit, jak se má seznam medailonků na webu vykreslovat. Více v dolní   části
článku

• Přidat položku před - přidá medailonek PŘED zvolený medailon
• Přidat položku za - přidá medailonek ZA zvolený medailon



Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   2

• Odebrat položku - odebere medailon

Způsoby zobrazení
Jsou k dispozici čtyři způsoby zobrazení seznamu medailonků.
Jeden sloupec s obrázkem vlevo
Medailonky jsou zobrazeny do jednoho sloupce. Obrázek je umístěn vlevo a text vpravo.

Jeden sloupec s obrázkem nahoře
Medailonky jsou zobrazeny do jednoho sloupce. Obrázek je umístěn nahoře a text pod obrázkem.



Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   3

Dva sloupce
Medailonky jsou zobrazeny do dvou sloupců. Obrázek je umístěn vždy nahoře.



Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   4

Tři sloupce
Medailonky jsou zobrazeny do tří sloupců. Obrázek je umístěn vždy nahoře.



Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   5

Plovoucí medailon
Jedná se o samotný medailon, okolo kterého obtéká text. Nastavení medailonku je identické se seznamovým
medailonkem.
Pro zobrazení na webu se vykresluje s obrázkem nahoře a textem pod obrázkem.
Medailonu lze nastavit obtékání textu zleva/zprava a jestli se má obsah medailonku rozbalovat nebo má být vidět
pořád.



Compiled 3.3.2023 8:33:22 by Document Globe ®   6


